
Id: 8D4AB975-2AC2-47D5-A078-F09A09CF5E26. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia list oraz ustalenia terminu i miejsca głosowania projektów zgłoszonych 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna 

na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                 

z 2020 r. poz. 713)  oraz § 4 ust. 3 i 7 załącznika do uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., 

poz. 1788), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się listę zgłoszonych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 

2021, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zatwierdza się listę projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2021, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zatwierdza się listę projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Piława Górna na rok 2021, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Ustala się termin głosowania nad projektami zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława 

Górna na rok 2021 w terminie od dnia 19.04.2021 r. do dnia 30.04.2021 r. 

§ 5. 

Ustala się następujące miejsca do głosowania nad projektami: 

1. Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 – urna przy Biurze Obsługi Klienta                                        

          (w godzinach pracy Urzędu Miasta) 

2. Miejski Ośrodek Kultury i Biblioteka, ul. Piastowska 40 – urna w holu na parterze                     

          (w godzinach funkcjonowania MOKiB) 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 8D4AB975-2AC2-47D5-A078-F09A09CF5E26. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

Lista zgłoszonych projektów  

Budżet Obywatelski Gminy Piława Górna na rok 2021 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 

Kwota w zł 
Data wpływu 

1 001 
PARKING PRZY SKRZYŻOWANIU ULIC: FABRYCZNA 

I STAWOWA 
27.000,00 09.02.2021 r. 

2 002 LETNIE KINO PLENEROWE 26.000,00 16.02.2021 r. 

3 003 
POZYTYWNA TRANSFORMACJA "JEDYNEGO 

RONDA" W PIŁAWIE GÓRNEJ 
27.000,00 17.02.2021 r. 

4 004 "WRZUTNIA KSIĄŻEK-TREZOR BIBLIOTECZNY" 13.505,40 18.02.2021 r. 

5 005 
DOPOSAŻENIE OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ   W 

PIŁAWIE GÓRNEJ 
9.348,00 26.02.2021 r. 

6 006 
DOPOSAŻENIE TERENU SPORTOWEGO PRZY 

KOMPLEKSIE "ORLIK" 
27.000,00 26.02.2021 r. 

 



Id: 8D4AB975-2AC2-47D5-A078-F09A09CF5E26. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

 

Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2021 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 

Lokalizacja 

Oszacowane 

koszty 

projektu 
Uzasadnienie 

1 002 LETNIE KINO PLENEROWE 

Proponowany projekt dotyczy zakupu 

niezbędnej infrastruktury:  

1. ekran projekcyjny mobilny 305 x 190 

2. projektor 

3. nagłośnienie 

4. statywy, przedłużacze 

5. leżaki 30 szt. 
 -wyświetlanie bajek lub filmów dla dzieci 

podczas rodzinnego pikniku organizowanego z 

okazji Dnia Dziecka; 

-organizacja filmowego ośrodka letniego 

podczas Dni Piławy Górnej-wyświetlanie 

filmów promujących walory turystyczne miasta 

i okolicy; 

-uatrakcyjnienie oferty letniego wypoczynku 

dla dzieci w ramach akcji „Lato w mieście” 

  

 

Plenerowe 

Centrum 

Rekreacji, 

Kompleks 

Boisk 

Sportowych 

„Orlik” przy 

ul. Kościuszki   

26.000,00 zł 

Projekt zgodny             

z Regulaminem 

Budżetu 

Obywatelskiego.  

 

 

2 005 DOPOSAŻENIE OCHOTNICZEJ 

STRAŻY POŻARNEJ W PIŁAWIE 

GÓRNEJ 
Proponowany projekt dotyczy zakupu: 

1. motopompy pływającej 

2. pompy zanurzeniowej elektrycznej.  

Urządzenia będą wykorzystywane przez 

strażaków do wypompowywania wody                 

w przypadku zalanych pomieszczeń, oraz 

do pozyskiwania wody w trakcie pożaru ze 

zbiorników oraz cieków wodnych 

 

Ochotnicza 

Straż Pożarna, 

ul. Polna 5   

9.348,00 zł  

Projekt zgodny                    

z Regulaminem 

Budżetu 

Obywatelskiego.  

 

3 006 DOPOSAŻENIE TERENU 

SPORTOWEGO PRZY 

KOMPLEKSIE "ORLIK" 

Proponowany projekt dotyczy zakupu                

i montażu: 

1. zestaw sprawnościowy do uprawiania 

Street Workout – profesjonalny plac do 

ćwiczeń składający się  z różnego rodzaju 

drążków, poręczy i drabinek służących do 

ćwiczeń z wykorzystaniem własnego 

ciężaru ciała; 

2. kurtyna wodna przyniesie ulgę w lecie, 

pomoże w schładzaniu w upał; 

3. stacja naprawy rowerów pozwoli na 

wykonanie wszystkich podstawowych 

napraw takich jak wymiana dętki, 

usuwanie luzów, regulacja przerzutek, 

hamulców, itd. 

Teren przy 

Hali 

Sportowej, 

Kompleksie 

Boisk 

Sportowych 

„Orlik” oraz 

Skateparku 

przy ul. 

Kościuszki  

27.000,00 zł  

 

Projekt zgodny                      

z Regulaminem 

Budżetu 

Obywatelskiego.  

 

 



Id: 8D4AB975-2AC2-47D5-A078-F09A09CF5E26. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

Lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Piława Górna na rok 2021 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu Lokalizacja 

Oszacowane 

koszty 

projektu 

Uzasadnienie odmowy 

dopuszczenia do etapu 

głosowania przez 

mieszkańców 1 001 PARKING PRZY 

SKRZYŻOWANIU 

ULIC: FABRYCZNA 

I STAWOWA 
wykonanie 12 miejsc 

parkingowych 

Działka przy 

skrzyżowaniu 

ulic Fabryczna 

i Stawowa 27.000,00 zł 

Realizacja projektu to duże 

przedsięwzięcie, koszt 

projektu podany przez 

projektodawcę jest błędnie 

oszacowany i nie ma 

możliwości jego realizacja za 

27.000,00 zł    

 2 003 POZYTYWNA 

TRANSFORMACJA 

"JEDYNEGO 

RONDA" W 

PIŁAWIE GÓRNEJ 
wykonanie 12 miejsc 

parkingowych 

Osiedle Nowe 

27.000,00 zł 

Realizacja projektu to duże 

przedsięwzięcie, podany 

koszt projektu jest błędnie 

oszacowany i nie ma 

możliwości jego realizacja  

za 27.000,00 zł  

3 004 "WRZUTNIA 

KSIĄŻEK-TREZOR 

BIBLIOTECZNY" 
zakup  i montaż: 

urządzenia do zwrotu 

wypożyczonych książek 

Miejska 

Biblioteka 

Publiczna, ul. 

Sienkiewicza32 

13.505,40 zł 

Projekt nie jest zgodny  z podjętą 

uchwałą Rady Miejskiej                        

w Piławie Górnej z dnia 

28.02.2019 r. nr V/22/2019                  

w sprawie Budżetu Obywa- 

telskiego Gminy Piława Górna.   

Wskazane miejsce położenia 

projektu, stanowi własność 

Parafii Rzymsko–Katolickiej              

i pomimo zgody właściciela na 

zamontowanie wrzutni książek 

przed wejściem do Miejskiej 

Biblioteki Publicznej, która 

znajduje się w Domu Para- 

fialnym, nie spełnia wymogów 

określonych w uchwale.  

Z treści § 2 ust. 1 załącznika do 

ww. uchwały wynika, że:  

„1.Zgłaszanym projektem może 

być każde zadanie, które 

przyczyni się do rozwoju Piławy 

Górnej, a w szczególności: 

a) budowa, modernizacja lub 

remont elementu infrastruktury 

miejskiej, na terenie należącym 

do Gminy Piława Górna,  

z wyłączeniem terenów  odda- 

nych w trwały zarząd jedno- 

stkom organizacyjnym gminy      

i spółkom gminy oraz terenów 

oddanych w dzierżawę.” 

 

 


